Договор № 01/09-1-21
на оказание услуг

г. Саратов «01» сентября 2021 г.

ООО Театральная студия «Аленький цветочек», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице генерального директора Юмановой Татьяны Геннадьевны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и МДОУ «Детский сад
«Малышок» ст. Тарханы Саратовского района Саратовской области», в лице
заведующего Гладениной Анны Николаевны, именуемое в дальнейшем
«Заказчик», с другой стороны, и председатель Совета родителей, именуемый в
дальнейшем «Плательщик», в лице Юлдашбаевой Розалии Гадильшаевны, с
третьей стороны, а вместе «Стороны» заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему Договору Заказчик поручает, Плательщик обязуется оплатить
услуги, а Исполнитель принимает на себя обязательство оказать услуги по показу
театрализованного представления дистанционным путем, в виде передачи
видеофайла по средствам электронной связи.
1.2. Услуги по настоящему договору оказываются в следующие сроки:

-  Начало оказания услуг: «01» сентября 2021г.
-  Окончание оказания услуг: «31» декабря 2021 г.

2. Оплата услуг
2.1. Стоимость оказанных услуг - человек х 100 руб.
2.2. Оплата стоимости оказанных услуг производится Плательщиком в течение 2-
х дней после оказания данных услуг (показа видео спектакля на мультимедийном
оборудовании детского сада) путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Исполнителя.

3. Обязанности Сторон
ЗЛ.Исполнитель обязуется:
3.1.1. Исполнитель оказывает услуги по настоящему договору лично, а таюке с
привлечением третьих лиц для совершения определенных действий в рамках
оказания услуг. Получение дополнительного согласия Заказчика на привлечение
третьих лиц не требуется.
3.1.2. Исполнитель несет ответственность за действия третьих лиц, привлеченных
для исполнение данного договора.
3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. Находиться вместе с детьми, сопровождать их и нести за них
ответственность на территории показа представления.
3.2.2. Разъяснять Исполнителю возникающие в процессе оказания услуг
вопросы, связанные с показом представления.
3.3. Плательщик обязуется:

3.3.1. Оплатить стоимость услуг Исполнителя в размере и порядке, предусмотренном
настоящим договором.
3.3.2. Плательщик вправе отказаться от оплаты услуг Исполнителя в случае
неисполнения последним своих обязательств по настоящему договору.

4. Ответственности сторон
4.1. Исполнитель несёт ответственность за качество предоставляемых услуг.
4.2. Заказчик несёт ответственность за предоставление помещения и наличие
зрителей.

5. Срок действия настоящего договора
5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и до исполнения Сторонами
всех принятых на себя обязательств.
5.2. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение
своих обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации. Стороны освобождаются от
ответственности в случае возникновения форс-мажорных обстоятельств
5.3. Изменение условий или прекращение договора осуществляется в письменной
форме по согласованию сторон.
5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для к< ждой из
Сторон и имеют равную юридическую силу. ч

6. Юридические адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:
ООО Театральная студия

«Аленький цветочек»
Адрес местонахождения и почтовый адрес:
410054, г. Саратов, ул.Большая Садовая,
д. 139/150
ОГРН 1176451006050
ИННЛСПП 6455068067/645501001
р/с 40702810156000016066
Поволжский банк ПАО Сбербанк г. Самара
БИК 043601607
к /с 30101810200000000607

Заказчик:
МДОУ «Детский сад «Малышок»

ст. Тарханы
Адрес местонахождения и почтовый адрес:
410533, Саратовская область, Саратовский
р-н, ст. Тарханы
Тел. 8(8452) 739-602
Сайт h.ttD://mdovmalihok.ru/